АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.10.2019года  № 53
с. Русская Буйловка

О повышении оплаты труда работников

 муниципальных учреждений
В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, принимая во внимание распоряжение правительства Воронежской области от 13.09.2019 г. № 809-р «О повышении оплаты труда», решением Совета народных депутатов Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района от 26.12.2018 г. №273 «Об утверждении бюджета Русско-Буйловского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов», постановлением администрации Павловского муниципального района от 30.09.2019 года №703
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с  1 октября 2019 года оплату труда работникам муниципальных учреждений на 4,3 процента, за исключением отдельных категорий работников, повышение оплаты труда которых осуществляется на основании нормативных правовых актов органов местного самоуправления Павловского муниципального района, во исполнение Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».
2. Повышение оплаты труда произвести в пределах средств, предусмотренных муниципальным бюджетом на 2019 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Русско-Буйловского

сельского поселения                                                                         В.В.Ворфоломеева